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TOIMINTAKERTOMUS 

 

 

Toimintavuosi Osaston historian 76. toimintavuosi. Koulutuksen pohjana laadittu          

2021  kausi-ohjelma, jota jouduttiin osittain muuttamaan koronapandemian 

  johdosta. Harjoitukset olivat tauolla koko kevätkauden, koska koronan takia 

  kokoontumiset paloasemilla oli kielletty. 

   

Osaston vahvuus Vahvuus vuoden 2021 lopussa 19 nuorta, kouluttajia 10 kpl. 

 

Koulutus Osasto on kokoontunut viikkoharjoituksiin 17 kertaa. Osallistujamäärän 

keskiarvona 17 henkeä. Koulutus on perinteisesti käsittänyt teoria- ja 

käytännön opetusta pelastusalalta. Viikkoharjoitusten aiheena on myös ollut 

uimista, saunomista sekä makkaran grillausta Tulirannassa.  

 

Leirit Koronapandemian takia Vakka-Suomen toiminta-alueen alueleiriä ja Länsi-

Suomen Pelastusalan liiton leiriä ei pystytty järjestämään.  

 

 Liiton leirillä nuoret olisivat käyneet omalle iälleen ja koulutustasolleen 

sopivan kurssin. Leirin peruuntumisen johdosta, Länsi-Suomen Pelastusalan 

Liitto tarjosi nuorille mahdollisuutena käydä kurssi omatoimisesti etänä ja 

suorittaa tarvittavat harjoitukset syksyn viikkoharjoituksissa. Laitilan 

VPK:sta 9 nuorta ilmoittautui Polte-virtuaalileirin etäkursseille. Osallistujia 

oli Tasokursseilla 1, 2, 3 ja 4 sekä Tiiviskurssilla. 

 

Kilpailut Osastomme perinteinen Tieto/Taito kilpailu pidettiin joulukuussa.  

Kilpailun voitti Rasmus Mäkelä. 

 

Muut tapahtumat  Koronapandemian takia peruuntui leirien lisäksi myös muita tapahtumia, 

mm. 18-tunnin harjoitusta ei pystytty järjestämään. Onneksi kuitenkin jotain 

tapahtumia pystyttiin koronasta huolimatta toteuttamaan. 

 

Vakka-Suomen toiminta-alueella Mynämäen urheilukeskuksessa järjestettiin 

Kesärace 10.7. Vahvuus 7 nuorta ja 3 kouluttajaa. 

 

Nuorisotyön toimintapäivää vietettiin 2.10 Porissa Länsi-Suomen 

Pelastusharjoitusalueella. Vahvuus 9 nuorta ja 2 kouluttajaa. 

 

Tämän vuoden vierailun toteutimme yksityisnäytöksenä Laitilan Kinossa 

20.10, elokuvana Boss Baby Perhebisnes. Vahvuus 14 nuorta ja 4 

kouluttajaa. 

 

 

 

 



 

 

Tasokurssi 4 järjesti oman harjoittelupäivän 6.11 Porissa Länsi-Suomen 

Pelastusharjoitusalueella. Laitilasta päivään osallistui Kenneth Lindroos 

kouluttajana ja Alex Raitio, joka oli Laitilasta ainut nuori, joka suoritti 

Tasokurssi 4:n 

 

Kauden päätöksen kunniaksi järjestimme oman osaston kesken joulujuhlan 

Ahoskan lounasravintolassa 8.12. Vahvuus: 19 nuorta ja 6 kouluttajaa. 

 

Toimintamenojen  Laitilan VPK:n Nuoriso-osasto on saanut toimintamenojensa katteeksi 

rahoitus rahoitusavustusta Laitilan kaupungilta ja Vakka-Suomen Nuorisosäätiöltä, 

muu tarvittava rahoitus Laitilan VPK ry:ltä. 

 

Muut asiat Mervi Jaakola on mukana Vakka-Suomen alueen nuorisotyöryhmässä  

(vara-alueohjaajana).  

 

 

 

 

 

Satu Heijari 

 Nuoriso-osaston johtaja  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


